
Comune di Cosseria

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

172.264,89

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

207.391,57

818.518,91

206.649,42

507.088,48

-742,15

543.912,14

-311.430,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

243.473,08

0,00

243.473,08

-67.215,20300.439,06611.127,34

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

200.000,00

0,00

189.638,14

0,00

189.638,14

-10.361,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.361,86189.638,14200.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

811.127,34

207.391,57

1.018.518,91

206.649,42

490.077,20

696.726,62

733.550,28 -77.577,06

-321.792,29

-742,15

243.473,08

0,00

243.473,08

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

7.361,00

55.011,00

1.651,04

8.145,47

-5.709,96

13.644,43

-46.865,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.150,00

0,00

7.150,00

-34.005,576.494,4347.650,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

47.650,00

7.361,00

55.011,00

1.651,04

6.494,43

8.145,47

13.644,43 -34.005,57

-46.865,53

-5.709,96

7.150,00

0,00

7.150,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

101.121,77

191.101,65

72.302,75

128.537,09

-28.819,02

61.234,34

-62.564,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.000,00

0,00

5.000,00

-28.745,5456.234,3489.979,88

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200,000,00200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

3,59

0,00

3,59

-196,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-196,413,59200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

126.820,00

0,00

42.713,74

0,00

44.778,43

-84.106,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.064,69

0,00

2.064,69

-82.041,5742.713,74126.820,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

217.199,88

101.121,77

318.321,65

72.302,75

98.951,67

171.254,42

106.016,36 -111.183,52

-147.067,23

-28.819,02

7.064,69

0,00

7.064,69

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

15.120,00

48.630,12

0,00

19.056,34

0,00

19.056,34

-29.573,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

15.120,00

15.120,00

-14.453,7819.056,3433.510,12

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

49.371,21

117.161,21

19.371,21

29.368,21

0,00

9.997,00

-87.793,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

30.000,00

30.000,00

-57.793,009.997,0067.790,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

14.000,00

54.867,30

0,00

30.852,85

0,00

30.852,85

-24.014,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

14.000,00

14.000,00

-10.014,4530.852,8540.867,30

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

142.167,42

78.491,21

220.658,63

19.371,21

59.906,19

79.277,40

59.906,19 -82.261,23

-141.381,23

0,00

0,00

59.120,00

59.120,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

70.154,04

248.044,04

0,00

127.890,00

0,00

127.890,00

-120.154,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

70.154,04

70.154,04

-50.000,00127.890,00177.890,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

177.890,00

70.154,04

248.044,04

0,00

127.890,00

127.890,00

127.890,00 -50.000,00

-120.154,04

0,00

0,00

70.154,04

70.154,04

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200.000,000,00200.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

144.000,00

0,00

81.301,44

0,00

84.801,44

-62.698,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.500,00

0,00

3.500,00

-59.198,5681.301,44144.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

57,15

135.057,15

0,00

66.960,05

0,00

67.154,96

-68.097,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

194,91

57,15

252,06

-67.845,0466.960,05135.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

279.000,00

57,15

279.057,15

0,00

148.261,49

148.261,49

151.956,40 -127.043,60

-130.795,66

0,00

3.694,91

57,15

3.752,06

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

464.576,74

2.339.611,38

1.875.034,64

299.974,42

931.580,98

1.231.555,40

1.192.963,66 -682.070,98

-1.108.055,98

-35.271,13 129.331,19

261.382,68

390.713,87

464.576,74 299.974,42

931.580,98

1.231.555,40

1.192.963,66 -682.070,98

-1.108.055,98

-35.271,13

2.047.299,53

129.331,19

261.382,68

390.713,872.339.611,38
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