

Comune di Cosseria

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	172.264,89						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00						
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	CP	0,00						
	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	207.391,57	RR	206.649,42	R	-742,15	EP	0,00
		CP	611.127,34	RC	300.439,06	A	543.912,14	CP	-67.215,20
		CS	818.518,91	TR	507.088,48	CS	-311.430,43	TR	243.473,08
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	200.000,00	RC	189.638,14	A	189.638,14	CP	-10.361,86
		CS	200.000,00	TR	189.638,14	CS	-10.361,86	TR	0,00
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	207.391,57	RR	206.649,42	R	-742,15	EP	0,00
		CP	811.127,34	RC	490.077,20	A	733.550,28	CP	-77.577,06
		CS	1.018.518,91	TR	696.726,62	CS	-321.792,29	TR	243.473,08
	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti								
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	7.361,00	RR	1.651,04	R	-5.709,96	EP	0,00
		CP	47.650,00	RC	6.494,43	A	13.644,43	CP	-34.005,57
		CS	55.011,00	TR	8.145,47	CS	-46.865,53	TR	7.150,00
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	7.361,00	RR	1.651,04	R	-5.709,96	EP	0,00
		CP	47.650,00	RC	6.494,43	A	13.644,43	CP	-34.005,57
		CS	55.011,00	TR	8.145,47	CS	-46.865,53	TR	7.150,00
	TITOLO 3 : Entrate extratributarie								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	101.121,77	RR	72.302,75	R	-28.819,02	EP	0,00
		CP	89.979,88	RC	56.234,34	A	61.234,34	CP	-28.745,54
		CS	191.101,65	TR	128.537,09	CS	-62.564,56	TR	5.000,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	200,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-200,00
		CS	200,00	TR	0,00	CS	-200,00	TR	0,00

Comune di Cosseria

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 200,00 CS 200,00	RR 3,59 A RC 3,59 TR 3,59 CS	R 0,00 CP 3,59 CS -196,41	EP -196,41 EC 0,00 TR 0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 0,00 CP 126.820,00 CS 126.820,00	RR 42.713,74 A RC 42.713,74 TR CS	R 0,00 CP 44.778,43 CS -84.106,26	EP -82.041,57 EC 2.064,69 TR 2.064,69	0,00
30000	Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 101.121,77 CP 217.199,88 CS 318.321,65	RR 72.302,75 A RC 98.951,67 TR 171.254,42	R 28.819,02 CP 106.016,36 CS 171.254,42	EP -111.183,52 EC 7.064,69 TR 7.064,69	0,00
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 15.120,00 CP 33.510,12 CS 48.630,12	RR 0,00 A RC 19.056,34 TR 19.056,34 CS	R 0,00 CP 19.056,34 CS -29.573,78	EP -14.453,78 EC 0,00 TR 15.120,00	15.120,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 49.371,21 CP 67.790,00 CS 117.161,21	RR 19.371,21 A RC 9.997,00 TR 29.368,21 CS	R 0,00 CP 9.997,00 CS -87.793,00	EP -57.793,00 EC 0,00 TR 30.000,00	30.000,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 A RC 0,00 TR 0,00 CS	R 0,00 CP 0,00 CS 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 14.000,00 CP 40.867,30 CS 54.867,30	RR 0,00 A RC 30.852,85 TR 30.852,85 CS	R 0,00 CP 30.852,85 CS -24.014,45	EP 14.000,00 EC 0,00 TR 14.000,00	14.000,00
40000	Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 78.491,21 CP 142.167,42 CS 220.658,63	RR 19.371,21 A RC 59.906,19 TR 79.277,40	R 0,00 CP 59.906,19 CS -141.381,23	EP -82.261,23 EC 0,00 TR 59.120,00	59.120,00
TITOLO 6 : Accensione prestiti						
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 70.154,04 CP 177.890,00 CS 248.044,04	RR 0,00 A RC 127.890,00 TR 127.890,00 CS	R 0,00 CP 127.890,00 CS -120.154,04	EP -50.000,00 EC 0,00 TR 70.154,04	70.154,04

Comune di Cosseria

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 70.154,04	RR 0,00 R 0,00			EP 70.154,04
60000	Totale TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP 177.890,00	RC 127.890,00 A 127.890,00	CP -50.000,00	EC 0,00	
		CS 248.044,04	TR 127.890,00 CS -120.154,04		TR 70.154,04	
	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere					
		RS 0,00	RR 0,00 R 0,00			EP 0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP 200.000,00	RC 0,00 A 0,00	CP -200.000,00	EC 0,00	
		CS 200.000,00	TR 0,00 CS -200.000,00		TR 0,00	
		RS 0,00	RR 0,00 R 0,00			EP 0,00
70000	Totale TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP 200.000,00	RC 0,00 A 0,00	CP -200.000,00	EC 0,00	
		CS 200.000,00	TR 0,00 CS -200.000,00		TR 0,00	
	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro					
		RS 0,00	RR 0,00 R 0,00			EP 0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP 144.000,00	RC 81.301,44 A 84.801,44	CP -59.198,56	EC 3.500,00	
		CS 144.000,00	TR 81.301,44 CS -62.698,56		TR 3.500,00	
		RS 57,15	RR 0,00 R 0,00			EP 57,15
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP 135.000,00	RC 66.960,05 A 67.154,96	CP -67.845,04	EC 194,91	
		CS 135.057,15	TR 66.960,05 CS -68.097,10		TR 252,06	
		RS 57,15	RR 0,00 R 0,00			EP 57,15
90000	Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP 279.000,00	RC 148.261,49 A 151.956,40	CP -127.043,60	EC 3.694,91	
		CS 279.057,15	TR 148.261,49 CS -130.795,66		TR 3.752,06	
		RS 464.576,74	RR 299.974,42 R -35.271,13			EP 129.331,19
	TOTALE TITOLI	CP 1.875.034,64	RC 931.580,98 A 1.192.963,66	CP -682.070,98	EC 261.382,68	
		CS 2.339.611,38	TR 1.231.555,40 CS -1.108.055,98		TR 390.713,87	
		RS 464.576,74	RR 299.974,42 R -35.271,13			EP 129.331,19
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 2.047.299,53	RC 931.580,98 A 1.192.963,66	CP -682.070,98	EC 261.382,68	
		CS 2.339.611,38	TR 1.231.555,40 CS -1.108.055,98		TR 390.713,87	